
tesa® 4438
Produkto InformacijaĮ

Plokščiojo popieriaus UV paviršiaus apsaugos juosta

Produkto aprašymas
Mūsų UV spinduliams atsparią paviršiaus apsaugos juostą „tesa® 4438“ sudaro plokščias ir vandeniui atsparus popierinis
pagrindas su specialiais akrilato klijais. Derinys užtikrina didelį ilgaamžiškumą ir atsparumą temperatūrai. Dėl tokio pat
didelio atsparumo UV spinduliams galima naudoti lauke iki 12 savaičių ir pašalinti be likučių. Vieną kartą užklijuokite
juostą, kelis kartus nudažykite: Naudodami mūsų paviršiaus apsaugos juostą dažytojai dirba efektyviau, taupo laiką ir
padeda pagrindą tobulam dažymo darbui. „tesa® 4438“ taip pat tinka jautriems ir šiurkštiems paviršiams, ją galima nuplėšti
rankomis ir patogiai naudoti, be to, ja galima suformuoti aštrius dažų kraštus, todėl „tesa® 4438“ ypač tinka kaip apsauginė
juosta transportuojant ar sandėliuojant didelės vertės paviršius.

<span class="ql-size-normal" style="background-color: var(--palette-white, #ffffff); color: var(--attrpanel-color-text, #1a2028)

Funkcijos
• Patvarus pagrindas paviršiaus apsaugai
• Puikus atsparumas lauke iki 12 savaičių
• Tinka jautriems ir šiurkštiems paviršiams
• Geras sukibimas su vandenyje tirpiais akriliniais dažais

Application Fields
• „tesa® 4438“ rekomenduojama naudoti profesionaliems dažymo darbams, fasadų atnaujinimui ir kitiems lauko darbams

(iki 12 savaičių)
• UV spindulių paviršiaus apsaugos juosta naudojama didelės vertės paviršiams apsaugoti transportuojant ar

sandėliuojant.
• „tesa® 4438“ gali būti naudojama trumpalaikiam maskavimui lituojant banga ir kitų aukštos temperatūros procesų metu

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga popieriaus lakštai
• Klijų tipas akrilas

• Bendras storis 167 µm

Properties/Performance Values
• Pailgėjimas trūkimo vietoje 5 % • Atsparumas tempimui 33 N/cm

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
06

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=04438

http://l.tesa.com/?ip=04438


tesa® 4438
Produkto InformacijaĮ

Sukibimas su
• Sukibimas su plienu 4 N/cm

Papildoma informacija
Klijuojant lipniąją juostą ant atmosferos paveiktų paviršių, gali likti likučių nuvalant kaukę. Todėl primygtinai
rekomenduojame prieš tai atlikti bandymą.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
06

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=04438

http://l.tesa.com/?ip=04438

